

Mit Leidenschaft und neuen Innovationen das Bestehende weiterentwickeln

Werte Kunden, Lieferanten, Geschäftspartner und Freunde der LST GmbH Sehr geehrte Damen und Herren

Nach 21-jähriger Geschäftstätigkeit freue ich mich, im Januar 2022 die Geschäftsführung an meine langjährigen Mitarbeiter Herrn Frank Dräger und Herrn André Sanders zu übergeben. Es macht mich glücklich, mit Herrn Dräger und Herrn Sanders eine sympathische und kompetente Nachfolgeregelung gefunden zu haben.

Gleichzeitig sind Herr Dräger und Herr Sanders gemeinsam mit unserem langjährigen Geschäftspartner und Entwickler der IREG-Familie der ITS-Industrial Turbine Services GmbH als neue Mitgesellschafter bei der LST GmbH eingestiegen.

Ich kann Ihnen versichern, dass die neue Geschäftsführung die guten Geschäfts- und Kundenbeziehungen in bewährter und vertraulicher Weise weiter führen werden.

Ich selber werde weiterhin bei der LST GmbH tätig sein und mit meiner bekannten, umsichtigen Art das Unternehmen im Hintergrund beraten und tatkräftig unterstützen.

Ich wünsche Ihnen alles erdenklich Gute für das neue Jahr 2022 und hoffe, dass Sie Herrn Dräger und Herrn Sanders das gleiche Vertrauen entgegenbringen. Wir freuen uns, wenn wir mit Ihnen auch zukünftig als Partner, Kunde oder Lieferant weiterhin zusammenarbeiten.

Mit freundlichem Grüßen

Matthias Tippelt

Frank Dräger

André Sanders